
Załącznik nr 2 
 
 
 

Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

2. Górsk I (ośrodek zdrowia) 37+350 37+430 Droga krajowa 80 

3. Czarne Błoto III 9+322 9+322 Droga powiatowa 2005 

4. Czarne Błoto II  8+335 8+335  Droga powiatowa 2005 

5. Czarne Błoto I   6+990 6+990  Droga powiatowa 2005 

6. Czarne Błoto stara szkoła  0+596,5 0+616,50 Droga gminna 100177C 

7. Cegielnik 0+780 0+707,50 Droga gminna 100187C 

8. Czarne Błoto 1+617 1+659  Droga gminna 100187C 

9. Czarne Błoto Pod Dębami 2+572,50  2+641 Droga gminna 100187C 

10. Czarne Błoto Wierzbowa 3+294,70 3+343  Droga gminna 100187C 

11. Rozgarty  Wróblowa 1+714,30 1+790  Droga gminna 100191C 

12. Przysiek 43+400 43+480 Droga krajowa 80 

13. Rozgarty   41+850 41+960 Droga krajowa 80 

14. Stary Toruń pętla 12+154 12+154  Droga gminna 100199C 

15. Stary Toruń Szeroka 11+234 11+332  Droga gminna 100199C 

16. Górsk Nadwiślańska 10+167 10+167  Droga gminna 100199C 

17. Górsk  1+086 1+086 Droga powiatowa 2006 

18. Górsk III  39+950 40+020 Droga krajowa 80 

19. Górsk II (rest. Leśniczanka) 38+930 39+050 Droga krajowa 80 

20. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

 

 

 

 

Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

2. Czarne Błoto III 9+322 9+322 Droga powiatowa 2005 

3. Czarne Błoto II  8+335 8+335  Droga powiatowa 2005 

4. Czarne Błoto I   6+990 6+990  Droga powiatowa 2005 

5. Czarne Błoto stara szkoła  0+596,5 0+616,50 Droga gminna 100177C 

6. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

 

 



Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

2. Cegielnik 0+780 0+707,50 Droga gminna 100187C 

3. Czarne Błoto 1+617 1+659  Droga gminna 100187C 

4. Czarne Błoto Pod Dębami 2+572,50  2+641 Droga gminna 100187C 

5. Czarne Błoto Wierzbowa 3+294,70 3+343  Droga gminna 100187C 

6. Rozgarty  Wróblowa 1+714,30 1+790  Droga gminna 100191C 

7. Przysiek 43+400 43+480 Droga krajowa 80 

8. Rozgarty   41+850 41+960 Droga krajowa 80 

9. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

2. Stary Toruń pętla 12+154 12+154  Droga gminna 100199C 

3. Stary Toruń Szeroka 11+234 11+332  Droga gminna 100199C 

4. Górsk Nadwiślańska 10+167 10+167  Droga gminna 100199C 

5. Górsk  1+086 1+086 Droga powiatowa 2006 

6. Górsk III  39+950 40+020 Droga krajowa 80 

7. Górsk szkoła    0+029,20  0+029,20   Dz. 617/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

 

Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja 

przystanku wg 

kilometrażu Nazwa i numer drogi 

lewy prawy 

1. Rzęczkowo Szkoła    0+073,50 Droga gminna 101561 

2. Skłudzewo  pętla 1+600   Droga gminna 100131C 

3. Borek 5+593 5+593 Droga powiatowa 2002 

4. Rzęczkowo Szkoła    0+073,50 Droga gminna 101561 

5. Rzęczkowo wieś 0+050 0+120 Droga wojewódzka 597 

6. Rzęczkowo  1+205 1+270 Droga wojewódzka 597 

7. Cichoradz 2+720 2+785 Droga wojewódzka 597 

8. Siemoń III 4+125 4+204 Droga wojewódzka 597 

9. Siemoń wieś 0+334 0+334 Droga powiatowa 2015 

10. Siemoń I 0+535 0+535 Droga powiatowa 2003 

11. Siemoń II 1+015 1+015 Droga powiatowa 2003 

12. Łążyn  szkoła  0+187,50 Dz. 184/2 

13. Łążyn 0+619 0+619 Droga powiatowa 2004 

14. Doły Łążyńskie II  3+547 3+547 Droga powiatowa 2004 

15. Doły Łążyńskie I 2+072 2+072 Droga powiatowa 2004 

16. Zarośle Cienkie III 6+225 6+225 Droga wojewódzka 597 

17. Zarośle Cienkie II 4+930 4+930 Droga wojewódzka 597 

18. Zarośle Cienkie I 4+160 4+160 Droga powiatowa 2015 

19. Pędzewo I 32+280 32+325 Droga krajowa 80 

20. Pędzewo II 30+930 31+115 Droga krajowa 80 

21. Zławieś Wielka  29+770 29+840 Droga krajowa 80 

22. Zławieś Wielka 0+096 0+150 Droga wojewódzka 546 

23. Zławieś Mała I 1+369 1+250 Droga wojewódzka 546 

24. Zławieś Mała II 2+320 2+385 Droga wojewódzka 546 

25. Rzęczkowo skrzyżowanie 3+736 3+804 Droga wojewódzka 546 

26. Rzęczkowo Szkoła    0+073,50 Droga gminna 101561 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Zławieś Wielka Szkoła   0+046,60  Dz.158 

2. Toporzysko I 28+320 28+405  Droga krajowa 80 

3. Toporzysko bloki 0+162  0+132  Droga gminna 101575C 

4. Toporzysko krzyż 0+039 0+053 Droga gminna 100122C 

5.  Toporzysko kolejowa 0+950 0+976 Droga gminna 100122C 

6.  Toporzysko figurka                                                                                                                                                2+135   Droga gminna 100122C 

7. Toporzysko kolejowa 0+950 0+976 Droga gminna 100122C 

8. Toporzysko krzyż 0+039 0+053 Droga gminna 100122C 

9. Toporzysko II 27+030 27+090  Droga krajowa 80 

10. Czarnowo I 25+590 25+650 Droga krajowa 80 

11. Czarnowo II 24+020 24+080 Droga krajowa 80 

12. Kamieniec 22+430 22+530 Droga krajowa 80 

13. Kamieniec 22+430 22+530 Droga krajowa 80 

14. Czarnowo II 24+020 24+080 Droga krajowa 80 

15. Czarnowo I 25+590 25+650 Droga krajowa 80 

16. Toporzysko II 27+030 27+090  Droga krajowa 80 

17. Toporzysko I 28+320 28+405  Droga krajowa 80 

18. Zławieś Wielka Szkoła   0+046,60  Dz.158 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Zławieś Wielka Szkoła   0+046,60   Dz.158 

2. Zławieś Mała Topolowa I 0+406,50   Droga gminna 100130C 

3. Zławieś Mała Orna 0+164 0+103 Droga gminna 100131C 

4. Skłudzewo I 0+901 0+935 Droga gminna 100131C 

5. Skłudzewo  pętla 1+600   Droga gminna 100131C 

6. Skłudzewo I 0+901 0+935 Droga gminna 100131C 

7. Zławieś Mała Orna 0+164 0+103 Droga gminna 100131C 

8. Zławieś Mała Topolowa I 0+406,50   Droga gminna 100130C 

9. Gutowo I  0+981,70 1+017 Droga gminna 100137C 

10. Gutowo DG I 0+023,50 0+37,50 Droga gminna 100157C 

11. Gutowo pętla   0+739 Droga gminna 100157C 

12. Gutowo II 0+023,50  0+027,50 Droga gminna 100154C 

13. Pędzewo I 32+280  32+325 Droga krajowa 80 

14. Pędzewo figurka 0+020,50 0+,27,50 Droga gminna 100152C 

15. Pędzewo IV 1+063 1+124 Droga gminna 100199C 

16. Pędzewo III 0+014,80 0+34,80 Droga gminna 100199C 

17. Pędzewo II 30+930  31+115 Droga krajowa 80 

18. Zławieś Wielka 29+770 29+840 Droga krajowa 80 

19. Zławieś Wielka 0+096 0+150 Droga wojewódzka 546 

20. Zławieś Wielka Szkoła   0+046,60   Dz.158 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

Nazwa i numer drogi lewy prawy 

1. Zławieś Wielka Szkoła   0+046,60   Dz.158 

2. Zławieś Wielka 29+770 29+840 Droga wojewódzka 546 

3. Pędzewo II 30+930  31+115 Droga krajowa 80 

4. Pędzewo I 32+280  32+325 Droga krajowa 80 

5. Zarośle Cienkie I 4+160 4+160 Droga powiatowa 2015 

6. Zarośle Cienkie II 4+930 4+930 Droga wojewódzka 597 

7. Zarośle Cienkie III 6+225 6+225 Droga wojewódzka 597 

8. Doły Łążyńskie I 2+072 2+072 Droga powiatowa 2004 

9. Doły Łążyńskie II  3+547 3+547 Droga powiatowa 2004 

10. Łążyn 0+619 0+619 Droga powiatowa 2004 

11. Łążyn  szkoła  0+187,50 Dz. 184/2 

12. Siemoń II 1+015 1+015 Droga powiatowa 2003 

13. Siemoń wieś 0+334 0+334 Droga powiatowa 2015 

14. Siemoń III 4+125 4+204 Droga wojewódzka 597 

15. Cichoradz 2+720 2+785 Droga wojewódzka 597 

16. Rzęczkowo  1+205 1+270 Droga wojewódzka 597 

17. Rzęczkowo Szkoła    0+073,50 Droga gminna 101561 

18. Skłudzewo  pętla 1+600   Droga gminna 100131C 

19. Borek 5+593 5+593 Droga powiatowa 2002 

20. Rzęczkowo Szkoła    0+073,50 Droga gminna 101561 

 

 

 


